―1―

2025年８月１日

各 位

会 社 名 株式会社yutori

代表者名 代表取締役社長 片石 貴展

 （東証グロース・コード5892）

問合せ先 執行役員兼コーポレート本部長 桐山 英夫

 （TEL．03-6379-0667）

会社分割による事業の承継完了のお知らせ

2025年５月14日付で公表いたしました「会社分割による事業の承継に関するお知らせ」につきまし

て、本日吸収分割の効力が発生し、当社のヤングカルチャー事業及びコスメ事業を、当社100%子会社

である株式会社YZ及び株式会社poolへ承継しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

会社分割（吸収分割）の要旨等は、2024年５月14日付「会社分割による事業の承継に関するお知ら

せ」に記載のとおりであります。

なお、吸収分割承継会社は、当社の100％子会社であるため、連結業績に与える影響は軽微でありま

す。

 以 上